segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 370  DE 15 DE AGOSTO DE 2013

Designa o Coordenador da Defesa Civil
                                                                                    do Município de Xique Xique –Ba.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso da atribuição
conferida pelo Decreto nº 56/2013 de 14 de agosto de 2013:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado para compor a Coordenadoria da Defesa Civil do Município de Xique Xique,
Estado da Bahia, como Coordenador, o Sr. Geraldo Freire Severo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Xique-Xique, 15 de Agosto de 2013.

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães
Prefeito

Pça. Dom Máximo, 384, - Centro, CEP. 47.400.000 CNPJ ; 13.880.257/0001-27 – tel 3661- 1555

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67DB70274E5AB074A5EE001D907C6B11